
Název organizace (nositele 

podporované činnosti)                             
IČ Název podporované činnosti                             

Pořadové 

číslo

 Celkové 

neinvestiční 

náklady činnosti: 

 Požadovaná 

neinvestiční dotace od 

Královéhradeckého 

kraje na rok 2022: 

 Schválená 

dotace ve 

výši: 

AMÁTKA DĚTEM ops 28854501 Amátka baví, Amátka vzdělává... 1 237 340 Kč 118 640 Kč 63 100 Kč

Centrum Orion, z.s. 68246901
Dlouhodobá podpora rodin v Centru 

Orion
4 405 000 Kč 120 000 Kč 61 700 Kč

Centrum pro integraci osob se 

zdravotním postižením 

Královéhradeckého kraje, o.p.s.

26594145 Psychorehabilitační pobyty 5 340 000 Kč 120 000 Kč 26 600 Kč

Centrum sociální pomoci a služeb 

o.p.s.
25999044 Dětské terapeutické skupiny 6 250 000 Kč 65 000 Kč 32 700 Kč

Centrum sociální pomoc a služeb 

o.p.s.
25999044 Jsme jedna rodina (bio děti) 7 270 800 Kč 85 000 Kč 30 100 Kč

Diecézní katolická charita Hradec 

Králové
42197449

Rozvoj dobrovolnictví v 

Královéhradeckém kraji
8 200 000 Kč 100 000 Kč 69 700 Kč

Diecézní katolická charita Hradec 

Králové
42197449

Regionální půjčovna zdravotnických 

pomůcek pro nemocné 

Huntingtonovou chorobou

9 200 000 Kč 100 000 Kč 22 900 Kč

DOMEČEK SEVER, z.s. 26541190 DOOMEČEK RADÍ, UČÍ, POMÁHÁ 10 786 000 Kč 120 000 Kč 73 300 Kč

Emauzy ČR, o.p.s. 42884861

Poskytování služeb dlouhodobě 

nezaměstnaným, osobám 

nachazejícím se v hmotné nouzi

11 1 400 090 Kč 220 570 Kč 47 700 Kč

Hiporehabilitace Sarago z. s. 09178643

poskytování hiporehabilitačních 

služeb osobám se specifickými 

potřebami

12 142 580 Kč 68 290 Kč 37 500 Kč

JAKALUS, z. s. 10995331

Destigatizace duševního 

onemocnění a snížení 

sebestigmatizace u lidí s duševním 

onemocněním, podpora začleňování 

lidí s duševním onemocněním do 

společnosti, prevence péče o 

duševní zdraví u dětí i dospělých, 

informování o službách pro lidi s 

duševním onemocněním v 

Královehradeckém kraji 

14 32 000 Kč 16 000 Kč 10 100 Kč

Křesadlo HK - Centrum pomoci 

lidem s PAS, z.ú.
03847926 Navazující aktivity - činnosti 15 325 000 Kč 110 000 Kč 55 900 Kč

Křesťanské rodinné centrum 

Sedmikráska, z. s.
69838275 Sedmikráska rodině 16 877 765 Kč 348 309 Kč 73 300 Kč

La famille z. s. 08095515 Centrum Budulínek 17 487 000 Kč 120 000 Kč 73 200 Kč

Mateřské centrum Jája z.s. 68210884 Podpora a služby pro rodinu. 18 254 000 Kč 100 000 Kč 50 300 Kč

Mateřské centrum Na zámečku 

o.p.s.
26675501

Prorodinné aktivity v MC Na 

zámečku
19 525 736 Kč 120 000 Kč 62 900 Kč

Mateřské centrum Žirafa z.s. 266 52 811
Podpora rodičů na mateřské a 

rodičovské dovolené
20 444 702 Kč 120 000 Kč 69 300 Kč

Mateřské centrum KAROlínka z.s. 69863938 Jsme rodina 21 649 482 Kč 114 375 Kč 73 300 Kč

MC MaMiNa, z.s. 27004422
Prorodinné aktivity a nekomerční 

služby pro rodinu
22 422 000 Kč 100 000 Kč 57 200 Kč

Nomia, z.ú. 03087379
Akreditovaný dobrovolnický program 

- KAMARÁD
24 437 500 Kč 131 100 Kč 41 800 Kč

Nomia, z.ú. 03087379
Akreditovaný dobrovolnický program 

- NOEMI
25 315 350 Kč 94 300 Kč 33 800 Kč

Nomia, z.ú. 03087379

Podpora rozvoje a aktivace 

rodičovských kompetencí 

a prevence k udržení stabilní rodiny 

s dobrými vztahy

26 396 870 Kč 158 700 Kč 31 100 Kč

NONA 92, o.p.s. 46524339

Doprava mentálně postižených dětí, 

mládeže a dospělých s 

kombinovanými vadami do 

speciálních a sociálních zařízení v 

Novém Městě nad Metují 

27 394 400 Kč 62 400 Kč 34 600 Kč

Občanské poradenské středisko, 

o.p.s.
25916360  Třináctá komnata duše 28 49 550 Kč 24 500 Kč 14 200 Kč

Oblastní charita Červený Kostelec 48623814

Podpora osvěty a vzdělávacích 

aktivit v problematice domácí péče 

osob s roztroušenou sklerózou 

29 214 556 Kč 34 556 Kč 13 100 Kč

Oblastní charita Dvůr Králové 43464637

Podpora integrace a sociálního 

začleňování osob / uprchlíků z 

Ukrajiny

30 951 560 Kč 120 000 Kč 62 400 Kč

Oblastní charita Hradec Králové 45979855
Dobrovolnická služba Oblastní 

charity Hradec Králové
31 597 404 Kč 100 000 Kč 56 000 Kč

Oblastní charita Hradec Králové 45979855 Pořízení pomůcek pro domácí péči 32 246 455 Kč 118 745 Kč 58 300 Kč

Dotační program pro podporu činností, které navazují, kooperují nebo rozšiřují sociální služby, a pro podporu prorodinných aktivit v 

Královéhradeckém kraji pro rok 2022.



Oblastní charita Jičín 73633755 Dobrovolnické centrum 33 256 480 Kč 96 000 Kč 47 100 Kč

PROSTOR PRO, o.p.s. 70155577 Rodinné centrum POHODA 35 625 400 Kč 120 000 Kč 63 100 Kč

PROSTOR PRO, o.p.s. 70155577
 Program podpory rodin 

SLUNEČNICE
36 894 339 Kč 120 000 Kč 58 900 Kč

PROSTOR PRO, o.p.s. 70155577
Prevence sociálního vyloučení u dětí 

a dospívajících v Úpici
37 240 803 Kč 120 000 Kč 28 400 Kč

Rodičovské centrum Domeček, 

z.s.
27040208 Rodina a rodičovství 38 541 600 Kč 100 000 Kč 52 600 Kč

Rodinné centrum Erbenka,z.s. 14106914
Zahájení činnosti – podpora 

základních aktivit
39 55 000 Kč 27 500 Kč 10 300 Kč

 Rodinné centrum Kapička, z.s. 26534401
Aktivizační služby sociální prevence 

pro rodiny s dětmi v okrese Jičín
40 1 288 865 Kč 115 000 Kč 57 800 Kč

Rodinné centrum Konvička, z.s. 07729049

S Konvičkou ke spokojené rodině - 

preventivní aktivity na podporu 

rodiny, partnerství a rodičovství

41 558 918 Kč 119 763 Kč 69 200 Kč

Kopretina Vrchlabí, z. s. 26992159
Spokojená rodina - zde všechno 

začíná 2022
42 256 800 Kč 120 000 Kč 73 600 Kč

Rodinné centrum Žirafa HK, z.s. 62693751 RC Žirafa HK 43 1 462 219 Kč 120 000 Kč 73 600 Kč

Salinger, z.s. 67440185 Za školním úspěchem 44 243 300 Kč 100 000 Kč 49 700 Kč

Salinger, z.s. 67440185 Návazná podpora rodin v ohrožení 45 464 432 Kč 99 344 Kč 48 800 Kč

Sbor Jednoty bratrské v 

Rychnově nad Kněžnou
46459456 Rodinné centrum Rybka 46 363 600 Kč 110 000 Kč 62 300 Kč

Síť pro rodinu z.s 26545136
Posilujeme hodnotu rodiny v 

Královéhradeckém kraji 2022
47 477 230 Kč 120 000 Kč 49 500 Kč

Solnický Brouček z.s. 26646781
S Broučkem ke spokojené rodině 

2022
48 353 814 Kč 100 000 Kč 38 300 Kč

Společnost pro pomoc při 

Huntingtonově chorobě z.s.
40614603

Rekondičně-edukační víkendové 

pobyty se zdravotním programem
49 250 500 Kč 40 000 Kč 10 500 Kč

Společnost pro pomoc při 

Huntingtonově chorobě z.s.
40614603

Terapeutický pobyt pro pacienty s 

Huntingtonovou chorobou
50 158 700 Kč 40 000 Kč 10 500 Kč

Život bez bariér, z.ú. 26652561 Půjčovna kompenzačních pomůcek 51 1 124 557 Kč 30 000 Kč 10 300 Kč

Roma spolek - HK 08570078
 Klubovna pro romské děti a jejich 

kamarády
52 302 000 Kč 120 000 Kč 30 600 Kč

Tyfloservis, o.p.s. 26200481
Osvětová a informační činnost na 

téma těžkého zrakového postižení 
53 130 000 Kč 64 000 Kč 18 800 Kč

Aufori, o.p.s. 01582241

Učí (se) celá rodina - pedagogická 

práce s ohroženými rodinami na 

Náchodsku

2                1 799 398                           300 000 300 000 Kč

Aufori, o.p.s. 01582241
Terapeutická práce s ohroženými 

rodinami
3                   500 300                           221 000 221 000 Kč

HoSt - Home-Start Česká 

republika, z.ú.
26616190

HOST - podpora sociálně 

ohrožených rodin v Hradci Králové
13                1 260 412                           270 750 270 750 Kč

Nomia, z.ú. 03087379
 Terapeutický program narativní 

práce s agresí
23                1 370 330                           589 200 229 850 Kč

Oblastní charita Jičín 73633755
Práce s ohroženou rodinou v agendě 

SPOD.
34                   620 874                           300 000 278 400 Kč

Aktivity podporující komplexní pomoc rodinám s dětmi, které se mohou ocitnout nebo se ocitají v ohrožení - ve spolupráci se SPOD


